
Pokal Koblenz/Neuwied 2018/19

Jugend A Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Das Viertelfinale muss bis zu 22.12.2018 beendet sein. Die Pokalendspiele (Halbfinale/Finale) finden am 14. April 2019 in Windhagen
statt.

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 14.04.2019 13:00 7 TTC Ockenfels SV Windhagen 1:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

14.04.2019
14.04.2019

10:00
10:00

5
6

TTC Ockenfels
SV Windhagen

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II

4:1
4:1

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.
Di.
Sa.
 

22.09.2018
27.10.2018
30.10.2018
17.11.2018
 

16:20 v
13:30 v
19:30 v
11:00 h/v
 

3
1
4
2
 

SV Windhagen III
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf
SV Windhagen II
TTG Moseltal
Halle: August-Horch-Halle...

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf II
TTF Asbacher Land
TTC Ockenfels
SV Windhagen
 

2:4
4:0
1:4
2:4
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